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Estado de Santa Catarina

    PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

CNPJ.: 78.505.591/0001-46

Av. São Luiz, 531 – Fone/Fax (0xx49) 348-1202
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	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.B.U.Q.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Local: 
	Avenida São Luiz
	
	
	Área:
	3.396,19
	M²
	

	Trecho: 
	Entre a Rua São Pedro e a Rua Rui Barbosa 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

	
	
	
	
	
	
	
	

	ÍTEM
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
	DIAS CORRIDOS
	TOTAIS

	 
	 
	30
	60
	 
	 

	 
	 
	PS (%)
	VALOR (R$)
	PS (%)
	VALOR (R$)
	PS (%)
	VALOR (R$)

	1.0
	PAVIMENTAÇÃO
	50
	66.292,97
	50
	66.292,97
	90
	132.585,94

	2.0
	DRENAGEM 
	100
	17.235,64
	
	
	
	17.235,64

	3.0
	SINALIZAÇÃO VIÁRIA
	 
	 
	100
	4.828,6
	10
	4.828,60

	 
	TOTAIS
	
	83.528,61
	
	71.121,57
	100,00
	154.650,18

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	União do Oeste-SC, 13 de Junho de 2007.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	__________________________________
	
	__________________________
	
	

	
	             João Lario Da Silva
	
	Rosangela Candinha de Oliveira 
	
	
	

	
	     Pref. Municipal de União do Oeste 
	
	Eng.ª Civil CREA/SC 078242-0
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